
UCHWAŁA NR 953/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2020 Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r. poz. 217, ze zm.), w związku § 23 ust. 3 Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju (tekst 
jednolity - Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 2020.4699) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe sporządzone za rok obrotowy 
2020 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 1



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 1



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 2



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 3



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 4



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 5



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 6



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 7



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 8



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 9



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 10



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 11



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 12



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 13



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 14



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 15



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 16



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 17



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 18



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 19



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 20



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 21



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 22



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 23



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 24



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 25



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 26



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 27



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 28



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 29



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 30



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 31



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 32



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 33



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 34



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 35



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 36



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 37



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 38



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 39



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 40



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 41



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 42



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 43



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 44



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 45



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 46



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 47



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 48



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 49



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 50



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 51



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 52



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 53



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 54



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 55



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 56



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 57



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 58



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 59



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 60



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 61



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 62



Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 63



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 24 września 1994 r. o rachunkowości roczne sprawozdanie

finansowe podlega zatwierdzeniu przez właściwy organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia

bilansowego. Zgodnie z zapisem ujętym w Statucie SP ZOZ - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju

nadanym przez Radę Powiatu Nowosądeckiego, organem zatwierdzającym jest Zarząd Powiatu

Nowosądeckiego. Zgodnie z art. 45 ust. 1f w/w ustawy Sprawozdanie finansowe sporządza się w postaci

elektronicznej oraz opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem

osobistym. Jednostka przesłała podpisane sprawozdanie finansowe, obejmujące okres od 1 stycznia 2020

roku do 31 grudnia 2020 roku przez platformę teleinformatyczną ePUAP dnia 07 maja 2021 r. Zgodnie z §1

pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 marca 2021 r. (Dz.U.

2021 poz 572) zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków

w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do

właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji przedłużony został o jeden miesiąc

termin na sporządzenie sprawozdania finansowego przez spzoz oraz termin na zatwierdzenie sprawozdania

przez organ zatwierdzający.

Sprawozdanie obejmuje:

a) wprowadzenie do sprawozdania finansowego,

b)  bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 r. wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę: 44

492 718,39 zł.,

c) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. zamykający się zyskiem

netto w wysokości: 256 609,92 zł.,

d)  rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.

e)  zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2020 r. do 31

grudnia 2020 r.

f) dodatkowe informacje i objaśnienia.

Sprawozdanie finansowe zostało zbadane przez biegłego rewidenta - Agnieszka Skrzyczyńska Audyt i

Doradztwo, ul. Dobra 20 lok. 12, 05-800 Pruszków. Biegły rewident sporządził Sprawozdanie

niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego w dniu 7 maja

2021 r. Sprawozdanie zostało sporządzone w postaci elektronicznej.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 95B96016-E5C5-4681-AB43-299D5D9C7018. Uchwalony Strona 1




